

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
 AV CONEGO MIGUEL BARBOSA CENTRO FEIRA
 NOVA-SE CNPJ : 13.112.511/0001-47

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO DO POVOADO MALHADA DO PAU FERRO
 PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO DO POVOADO MALHADA DO PAU FERRO
 POV MALHADA DO PAU FERRO, ZONA RURAL MALHADA DO PAU FERRO FEIRA
 NOVA-

PLANILHA DE CUSTO DA OBRA
 Cod. Empreendimento: 00029
 Cod. Obra: 1
 PEDIDO CONVÊNIO
 Ref : Setembro/2022-1 Moeda : R\$

ITEM	SERVIÇO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	CUSTO UNIT	CUSTO TOTAL	(%)
01		PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO DO POVOADO MALHADA DO PAU FERRO				213.988,82	100,00
01.001		ADMINISTRAÇÃO LOCAL				11.508,30	5,39
01.001.001		Equipe Dirigente	un	1,00	11.508,30	11.508,30	5,39
01.002		SERVIÇOS INICIAIS				2.556,92	1,19
01.002.001	2605 /ORSE	Locação de serviços de pavimentação	m2	1.966,86	1,30	2.556,92	1,19
01.003		PAVIMENTAÇÃO				193.514,96	90,43
01.003.001	9104 /ORSE	Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de areia, rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granítico	m2	1.880,00	87,70	164.876,00	77,05
01.003.002	10233 /ORSE	Sarjeta de paralelepípedo rejuntados, exclusive frete	m2	115,26	87,70	10.108,30	4,72
01.003.003	4555 /ORSE	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	576,33	30,12	17.359,06	8,11
01.003.004	2622 /ORSE	Meio-fio granítico, sobre base de concreto simples e rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	29,00	40,40	1.171,60	0,55
01.004		PINTURA				2.120,89	0,99
01.004.001	12467 /ORSE	Pintura de meio fio (caiação)	m	576,33	3,68	2.120,89	0,99
01.005		SERVIÇOS FINAIS				0,00	0,00
01.006	2450 /ORSE	Limpeza geral	m2	1.966,86	2,18	4.287,75	2,00
Importa o presente orçamento em :					CUSTO TOTAL DO ORÇAMENTO =====>		213.988,82
(duzentos e treze mil, novecentos e oitenta e oito reais e oitenta e dois centavos)							